
C E N N I K  Z  P L I K U  S T L

Model

Wax-up cyfrowy

Artykulator cyfrowy

Szablon chirurgiczny

DRUK 3D

50

50

50

 290

FREZOWANIE  

70

25

50

90

150

120Cyrkon Multilayer anatomiczny / cutback

Cyrkon podbudowa

PMMA multi

Charakteryzacja cyrkonu/ opaker

Wytrawienie cyrkonu

Cyrkon Multilayer Licówka /wytrawiona/

STANDARD PREMIUM TRANSPORT

usługa obejmuje odcięcie
pracy bez wygładzania
supportów

u s ł u g a  o b e j m u j e
w y g ł a d z a n i e  m i e j s c  p o

s u p p o r t a c h  i  p i a s k o w a n i e

 d o  p o d a n y c h  k o s z t ó w
n a l e ż y  d o d a ć  k o s z t y

p r z e s y ł k i

slmlab.pl

Elementy retencyjne 

Wkład k-k

Podbudowa Co-Cr

SPIEK LASEROWY standard premium

30

40

23

13

30

Suprastruktura 40

Okapowanie z projektem 350

Interlock/frezunek 13

Konstrukcja szkieletowa 290 340

Konstrukcja orto od 150



C E N N I K  Z  M O D E L U

Podbudowa Co-Cr

SPIEK LASEROWY standard premium

5243

Elementy retencyjne (zatrzask, zasuwa)

Wkład k-k 70

50

50

Interlock/frezunek 25

Okapowanie z projektem 450

FREZOWANIE  

100

25

50

120

180

150Cyrkon Multilayer anatomiczny / cutback

Cyrkon podbudowa

PMMA multi

Charakteryzacja cyrkonu/ opaker

Wytrawienie cyrkonu

Cyrkon Multilayer Licówka /wytrawiona/

Model

Wax-up cyfrowy

Artykulator cyfrowy

Szablon chirurgiczny

DRUK 3D

50

50

50

290

slmlab.pl

Masz pytania? Zadzwoń tel. 81 75 988 94 / +48 780 521 524
 lub napisz: biuro@slmlab.pl 

Konstrukcja szkieletowa 390 450


